
Vylušti

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12
13

14
15

16
17
18

19

Raráškovu
kvízovku

www.sonnentor.cz 

V



Otázky ke kvízovce

www.sonnentor.cz 

1. Naše první hádanka je zklidňující bylinka. Potkat ji můžete na dovolené u moře,  
do nekonečna se táhnou fialové keře. (Nápovědu hledejte v Provensálském koření.)

2. Každého spáče vzbudí řvaní kokrháče. Kdo je ranní ptáče?  
(Nápovědu najdete na krabičce čaje Ranní ptáče.)

3. Čaj s Levandulínem na krabičce uleví batoleti a stejně tak i babičce.  
Stačí jeden hrneček a bude zase klídeček. (Hledáme název tohoto čaje.)

4. Vavřincovo oblíbené – zbrusu nové, je ovoce... (Jaké jen to ovoce může být?)

5. Ze svěžesti bylinek a sladkosti jablíček vykouzlila Rozárka tento sirupek. Jak se jmenuje?  
(Nevíte? Podívejte se na web)

6. Tento ukecaný rarášek, to je všetečka.  
Má rád spoustu zvířátek i kytiček. To je vše. Tečka. (Jak se jmenuje tento Rarášek?)

7. Královská bylinka, co vás vůní omámí. Její chuť zvedne náladu jak objetí od mámy.  
(Nápovědu skrývá Ranní ptáče ve svém složení.)

8. Jódu plné, velmi zdravé, přitom chutné. To jsou karbanátky...  
(Nápovědu hledejte mezi recepty v našem novém e-booku.)

9. Je z ovoce, nebo z bylinek. Hasí postrach dětí, tatínků i maminek. Hlavně v létě na něj pomyslí.  
Jaký čaj máme na mysli? (Hledáme čaj, který osvěží.)

10. Tahle rostlina tváří se jak malina. Je však tmavší, jiná. Je to totiž: (Hledáme název plodiny.)

11. Když den se konci nachýlí, když se slunce skryje na chvíli,  
když únava zmáhá tě, je nejlepší jít... (Dvě nápovědy v jediném čaji.)

12. Furt odraná kolena, mamka je z něj na prášek. Který je to rarášek?  
(Jak se jmenuje tento Rarášek?)

13. Nejen do chleba a na brambory patří. Toto podlouhlé semínko i v čaji září.  
(Úlevu od této hádanky hledejte ve složení čaje.)

14. Bez téhle chytré hlavičky byl by konec naší partičky.  
(Jak se jmenuje tento Rarášek?)

15. Tenhle prášek hnědý je tuze oblíbený.  
Stačí do mléka nasypat a pořádně rozmíchat.  
(Jak se jmenuje tento prášek i lahodný nápoj z něj připravený.)

16. Zlatavá svačinka, co křupe zlehýnka. Nadýchané s radostí, na jazyku se rozpustí.  
(Hledáme dobrůtku, která není sladkost.)

17. Máte chuť na sladké a není vám pomoci? Záchranu hledejte v ovoci. Vrátí vám úsměv na líci Rozárčini 
ovocní... (Hledáme název dobrůtky s Rozárkou na obalu.)

18. Vavřinec procestoval celý svět a hledal ovoce sladké jako med. Přidal exotické koření, ať každý tento 
sirup ocení. (Jak se tento sirup jmenuje?)

19. Dají si První čajíček, sotva se vyklubou z vajíček. Kdo je ozdobou krabiček?  
(Odpověď se skrývá na krabičce Prvního čajíčku.)


